
Ostbayern 2022/23

Bezirksoberliga II
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Attenberger, Sonja, 84095 Furth, Mobil: 017661741100,
ilovemilka@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 10.09.2022 19:00  00010270 DC Robin Hood DC Wolfdart 5:10
Sat. 24.09.2022 19:00  00010490 DC Wolfdart DC Red Bull 12:3
Sat. 08.10.2022 19:00  00010550 Dartclub Wenzenbach e.V. DC Wolfdart 9:6
Sat. 05.11.2022 19:00  00010490 DC Wolfdart 1. DC Regensburg II 5:10
Sat. 19.11.2022 19:00  00010070 DT Essenbach III DC Wolfdart 7:8
Sat. 14.01.2023 19:00  00010490 DC Wolfdart DC Kelheim 6:9
Sat. 28.01.2023 17:00  00010490 v DC Wolfdart DC Robin Hood 5:10
Sat. 25.02.2023 19:00  00010330 DC Red Bull DC Wolfdart 12:3
Sat. 11.03.2023 19:00  00010490 DC Wolfdart Dartclub Wenzenbach e.V. 2:13
Sat. 22.04.2023 19:00  00010191 1. DC Regensburg II DC Wolfdart 8:7
Sat. 06.05.2023 19:00  00010490 DC Wolfdart DT Essenbach III 5:10
Sat. 20.05.2023 19:00  00010040 DC Kelheim DC Wolfdart 12:3

Hallenverzeichnis

09010040 Sport & Musik Arena
Regensburger Str. 65, 93309 Kelheim

09010070 Sportheim SV Essenbach
Ahrainerstr. 58, 84051 Essenbach

09010191 Gaststätte im Sportpark Schwabelweis
Donaustaufer Straße 260, 93055 Regensburg

09010270 Gasthaus Weitzer
Hauptstr. 13, 93083 Oberhinkofen

09010330 Fitness- und Gesundheitszentrum (FGZ)
Jahnstr. 14, 93087 Alteglofsheim

09010490 Gasthof Kumpfmüller
Waldweg 2, 93195 Wolfsegg

09010550 DC Wenzenbach
Roither Weg 15, 93173 Wenzenbach
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